Ptock, dnia 19.02.2021 r.

Centrum Uslug Wspdlnych

Powiatu Ptockiego
09-400 Plock, ul. Bielska 59
NIP 774-322-88-91, REGON 364496140
tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79

CUW.DZP.262.2.2021
Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia Klasycznego pn. ,,Prace geodezyjne na
terenic Powiatu Ptockiego — etap |: mapa zasadnicza — aktualizacja mapy zasadniczej”.

Zamawiajgcy - Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, zgodnie
z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6z. zm.)
przekazuje tre$¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Jak nalezy rozumie¢ zapis "na podstawie opracowanych baz danych utworzy pliki GML:
BDOT500, GESUT, .... zachowujac stany historyczne i identyfikatory IP obiektow, jezeli
takie istniejg" - czy np. obiekt droga ma by¢ skartowany wg danych przed przebudowa,
a nastgpnie zmodyfikowany po przebudowie i wtedy zostang zachowane "stany historyczne".

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca zobowiazany jest do zachowania historii
obiektu w przypadku kiedy obiekt taka histori¢ posiada — cze$¢ elementéw z bazy
wektorowej ma przypisana podstawe¢ zmian (tj. numer opracowania geodezyjnego)
oraz date utworzenia, badz ewentualnie date modyfikacji, ktore Wykonawca
zobowiazany jest zachowa¢ w tworzonej bazie BDOTS00 i GESUT.

Pytanie 2
Utworzenie bazy EGIiB - na czym polega aktualizacja.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz na mapie zasadniczej w postaci wektorowej, a takze
w postaci analogowej wystepuja elementy towarzyszace budynkom (np. schody, tarasy,
werandy, wiatrolapy, podpory itd.), ktore Wykonawca zobowiazany jest zobiektowac.
Wymienione elementy stanowia obiekty bazy EGiB, stad Wykonawca aktualizuje tymi
obiektami baze EGiB.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, iz sposob oraz termin skladania i otwarcia ofert
nie ulegaja zmianie.
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